
Lato z Ambasadorami rewitalizacji – działania w czerwcu 2025 
2025-06-06

Słoneczna czerwcowa aura i nadchodzące wakacje to doskonała okazja, aby wyjść z domu i
zaangażować się w życie swojej dzielnicy!

Ambasadorzy rewitalizacji przygotowali na ten miesiąc szereg interesujących wydarzeń: warsztaty,
spotkania z ekspertami oraz spotkania edukacyjno-informacyjne dla mieszkańców podobszarów. To
odpowiedni moment na to, by lepiej poznać swoją okolicę, spotkać się z sąsiadami i spędzić czas w
przyjemnej atmosferze.

A to dopiero początek działań Ambasadorów!

AMBASADOR REWITALIZACJI NA PODOBSZARZE GRZEGÓRZKI-WESOŁA – FUNDACJA
MAŁOPOLSKA IZBA SAMORZĄDOWA

Spotkanie z Ambasadorem rewitalizacji: Grzegórzki-Wesoła pt. „Poznajmy się i Nasze
Wspólne Sprawy”

Data: 12.06.2025 (czwartek)
Godzina: 17.00 - 19.00
Miejsce: alejki Daszyńskiego, plac między stołem ping-pongowym oraz
piaskownicą, na wysokości Filli nr 9 Biblioteki Kraków, al. Daszyńskiego 22
Zapisy: wstęp wolny

Ambasador rewitalizacji zaprasza na spotkanie edukacyjno-informacyjne na alejkach
Daszyńskiego, podczas którego opowie jakie wydarzenia czekają na sąsiadów na podobszarze
Grzegórzki-Wesoła.  Przede wszystkim będzie to doskonały czas na poznanie się, wzajemną
integrację i przyciągnięcie społeczności lokalnej do udziału w działaniach Ambasadora
rewitalizacji z wykorzystaniem sieci kontaktów sąsiedzkich. Podczas spotkania „zaktualizujemy”
diagnozę projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa i dokładnie sprawdzimy
czy coś zmieniło się na podobszarze.

Spotkaj się z Ambasadorem rewitalizacji podczas Pikniku artystycznego w ramach
Dni Grzegórzek 2025

Data: 29.06.2025 (niedziela)
Godzina: 12.00 - 18.00
Miejsce: Łąka na Wesołej przed Apteką Designu, ul. Kopernika 19a
Zapisy: wstęp wolny

W ostatnią niedzielę czerwca Łąka na Wesołej zmieni się w miejsce, gdzie będzie można spędzić
popołudnie na relaksie i zabawie, a także dowiedzieć się, co dzieje się w temacie rewitalizacji.
Poza sąsiedzkim brunchem w jednym z namiotów, Ambasador rewitalizacji zaprasza na
wykreślankę z nagrodami, puzzle ze zdjęć Grzegórzek, a także oferuje możliwość stworzenia
miejsca marzeń na podstawie wylosowanego kawałka zdjęcia (technika dowolna z użyciem
dostępnych materiałów). Poza tym w namiocie będzie dostępna aromatyczna kawa i coś
słodkiego.



AMBASADOR REWITALIZACJI NA PODOBSZARZE „STARA” NOWA HUTA – FUNDACJA
FAKTOR KULTURA

Spotkanie z Grzegorzem Piątkiem – cykl spotkań: „Miasto Życzliwe”

Data: 17.06.2025 (wtorek)
Godzina: 18:00
Miejsce: Café NOWA Księgarnia, os. Zgody 7
Zapisy: wstęp wolny

„Miasto Życzliwe” to cykl spotkań o roli mieszkańców w kształtowaniu przyjaznej i
zrównoważonej przestrzeni miejskiej. Każde wydarzenie skupi się na jednym z polskich miast
jako punkcie wyjścia do rozmowy. W dyskusjach wezmą udział reportażyści specjalizujący się w
tematyce miejskiej oraz eksperci z Instytutu Rozwoju Miast i Regionów (IRMiR) i Akademii
Górniczo-Hutniczej (AGH), którzy wraz z uczestnikami będą analizować wyzwania i potencjał
Nowej Huty oraz innych miast.

Pierwszym gościem cyklu będzie Pan Grzegorz Piątek, architekt, krytyk i historyk literatury. Od
2018 roku członek jury konkursu o Nagrodę Architektoniczną Prezydenta m.st. Warszawy, a od
2019 członkiem Zespołu Nazewnictwa Miejskiego w Urzędzie m.st. Warszawy, zostając jego
wiceprzewodniczącym w 2022. Jest kuratorem wielu wystaw i projektów związanych z
architekturą.

Warsztaty społeczno-ekologiczne dla nowohuckich szkół i przedszkoli

Data: 18-25.06.2025

Warsztaty dla szkół i przedszkoli biorących udział w projekcie Ambasador rewitalizacji na
podobszarze „stara” Nowa Huta.
Wiemy jak ważne jest kształtowanie postawy aktywnego mieszkańca od najwcześniejszych lat.
Fundacja Faktor Kultura zaprosiła nowohuckie szkoły podstawowe i grupy przedszkolne na
warsztaty o tematyce ekologicznej. Celem tych zajęć będzie budowanie świadomości
ekologicznej najmłodszych mieszkańców podobszaru „stara” Nowa Huta, zachęcanie ich do
aktywnego uczestnictwa w dbaniu o otoczenie oraz rozwijanie kreatywności poprzez pracę z
naturalnymi materiałami.

Warsztaty będą miały formę interaktywnych spotkań edukacyjnych, podczas których dzieci
wezmą udział w działaniach przyrodniczych, artystycznych i sensorycznych, ucząc się poprzez
doświadczenie pod okiem edukatorek. Warsztaty ekologiczne dla dzieci to ważna część
rewitalizacji „starej” Nowej Huty, ponieważ kształtują w młodym pokoleniu odpowiedzialność za
przestrzeń miejską, zachęcają do działań na rzecz środowiska i rozwijają ich aktywność
obywatelską.
 

Już wkrótce poznacie Ambasadora rewitalizacji na podobszarze Kazimierz-Stradom ��
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